

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse for 2025	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet af 31. Oktober 1917
Kongstedvej 15
4291 Ruds Vedby

CVR-nr.: 55128219
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025

Bestyrelse

Anders Nyboe Andersen, formand
Julie Nyboe Andersen
Kathrine Dreyer
Troels Nyboe Andersen
Jens Nyboe Andersen

Direktion

Kathrine Dreyer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af bygninger og bortforpagtning af jord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.645 t.kr. betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.564.996	3.552.822
Af- og nedskrivninger	1	(325.794)	(313.778)
Driftsresultat		3.239.202	3.239.044
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		179.538	(31.266)
Andre finansielle indtægter	2	37.977	36.764
Andre finansielle omkostninger	3	(1.392.274)	(1.380.041)
Resultat før skat		2.064.443	1.864.501
Skat af årets resultat	4	(419.584)	(416.912)
Årets resultat		1.644.859	1.447.589
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		220.000	220.000
Overført resultat		1.424.859	1.227.589
Resultatdisponering		1.644.859	1.447.589

Balance pr. 31.12.2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		92.681.687	92.970.637
Produktionsanlæg og maskiner		79.779	79.779
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		307.539	344.383
Materielle aktiver	5	93.069.005	93.394.799
Kapitalandele i associerede virksomheder		449.819	270.281
Finansielle aktiver	6	449.819	270.281
Anlægsaktiver		93.518.824	93.665.080
Fremstillede varer og handelsvarer		1.000	1.000
Varebeholdninger		1.000	1.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.619.572	3.583.741
Andre tilgodehavender		50.852	164.943
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.412	14.742
Tilgodehavender		3.706.836	3.763.426
Likvide beholdninger		567.855	652.412
Omsætningsaktiver		4.275.691	4.416.838
Aktiver		97.794.515	98.081.918

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		2.069.165	2.069.165
Reserve for opskrivninger		22.932.576	22.932.576
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		199.819	0
Overført overskud eller underskud		18.379.538	17.154.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret		220.000	220.000
Egenkapital		43.801.098	42.376.239
Udskudt skat		4.327.907	4.295.006
Hensatte forpligtelser		4.327.907	4.295.006
Gæld til realkreditinstitutter		39.916.340	41.431.580
Langfristede gældsforpligtelser	7	39.916.340	41.431.580
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.518.000	1.498.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.760	231.254
Gæld til kapitalinteresser		1.195.752	1.195.752
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.141.954	6.168.046
Anden gæld		694.029	863.538
Periodeafgrænsningsposter		42.675	22.503
Kortfristede gældsforpligtelser		9.749.170	9.979.093
Gældsforpligtelser		49.665.510	51.410.673
Passiver		97.794.515	98.081.918

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	2.069.165	22.932.576	0	17.154.498	220.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(220.000)
Årets resultat	0	0	199.819	1.225.040	220.000
Egenkapital ultimo	2.069.165	22.932.576	199.819	18.379.538	220.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	42.376.239
Udbetalt ordinært udbytte	(220.000)
Årets resultat	1.644.859
Egenkapital ultimo	43.801.098

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2025 kr.	2024 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	325.794	313.778
	325.794	313.778

2 Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Renteindtægter i øvrigt	37.977	35.485
Øvrige finansielle indtægter	0	1.279
	37.977	36.764

3 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	999.080	1.033.373
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	3.849	7.595
Øvrige finansielle omkostninger	389.345	339.073
	1.392.274	1.380.041

4 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	386.683	377.258

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	74.745.285	4.282.150	3.073.674
Kostpris ultimo	74.745.285	4.282.150	3.073.674
Opskrivninger primo	22.932.576	0	0
Opskrivninger ultimo	22.932.576	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(4.707.224)	(4.202.371)	(2.729.291)
Årets afskrivninger	(288.950)	0	(36.844)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.996.174)	(4.202.371)	(2.766.135)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.681.687	79.779	307.539
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	69.749.111	79.779	307.539

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Nedskrivninger primo	20.281
Andel af årets resultat	179.538
Nedskrivninger ultimo	199.819
Regnskabsmæssig værdi ultimo	449.819

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aktieselskabet af 15. november 2018	Kalundborg	A/S	50

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2025 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald efter 12 måneder 2025 kr.	Restgæld efter 5 år 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.518.000	1.498.000	39.916.340	33.740.664
	1.518.000	1.498.000	39.916.340	33.740.664

8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hesselbjerg Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerantebrev nom. 1.300 t.kr. med pant i Hesselbjerggård.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 92.682 t.kr.
